

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2018 – PROCESSO Nº 575/2018

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇO GRAFICO PARA DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL.

Nos termos do artigo 4º, inciso XXII da LF nº 10.520/02, e conforme ADJUDICAÇÃO da proposta em anexo aos autos, HOMOLOGO a licitação em epígrafe à empresa abaixo:

EMPRESA: FLEX NEGOCIOS E SERVIÇOS LTDA ME

| ITEM | QUANT | UNID | MATERIAL | Preço Unitario | Valor total |
|------|-------|------------------|--|----------------|--------------|
| 1 | 2000 | UNIDADE | SELO PARA VACINAÇÃO DE HPV | R\$ 0,11 | R\$ 220,00 |
| 2 | 2000 | UNIDADE | SELO PARA VACINAÇÃO INFLUENZA | R\$ 0,11 | R\$ 220,00 |
| 3 | 60 | Bloco c/ 50 fls | TERMO DE AJUSTE DE CONDUTA TAMANHO A4 - SULFITE 75GR | R\$ 12,00 | R\$ 720,00 |
| 4 | 30 | Bloco c/ 50 fls | ATESTADO MÉDICO COM CID 20,5X14,5 SULFITE 75GR | R\$ 9,30 | R\$ 279,00 |
| 5 | 60 | Bloco c/ 50 fls | RECEITUARIO MÉDICO PAPEL 20,X14,5 SULFITE 75GR | R\$ 8,60 | R\$ 516,00 |
| 6 | 200 | Bloco c/ 50 fls | GUIA DE RÊFERENCIA / CONTRA REFERENCIA / CONTRA REFERÊNCIA | R\$ 10,70 | R\$ 2.140,00 |
| 7 | 80 | Bloco c/ 50 fls | REQUISIÇÃO DE SERVIÇO - SADT PAPEL A4 - SULFITE 75GR | R\$ 9,00 | R\$ 720,00 |
| 8 | 20 | Bloco c/ 50 fls | REQUISIÇÃO DE SERVIÇO - SADT PAPEL 20,5X14,5 - SULFITE 75 GR | R\$ 10,50 | R\$ 210,00 |
| 9 | 60 | Bloco c/ 50 fls | RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL-PAPEL 16X18,5 CARBONADO | R\$ 17,00 | R\$ 1.020,00 |
| 10 | 40 | Bloco c/ 50 fls | PRONTUARIO SAÚDE - A4 SULFITE 75GR | R\$ 10,00 | R\$ 400,00 |
| 11 | 40 | Bloco c/ 50 fls | REQUISIÇÃO MAMOGRAFIA PAPEL A4 75GR | R\$ 12,00 | R\$ 480,00 |
| 12 | 2000 | UNIDADE | ENVELOPE PRONTUARIO SACO KR GROSSO 34X24 - 110GR | R\$ 1,41 | R\$ 2.820,00 |
| 13 | 15 | Bloco c/ 100 fls | FORMULARIO PARA REQUERIMENTO | R\$ 24,00 | R\$ 360,00 |
| 14 | 5000 | UNIDADE | PASTA DE PROCESSO COR AMARELA CARTÃO 240GR | R\$ 1,25 | R\$ 6.250,00 |
| 15 | 30 | Bloco c/ 100fls | REQUERIMENTO - CERTIDÃO NEGATIVA 100X1 | R\$ 20,00 | R\$ 600,00 |
| 16 | 50 | Bloco c/ 100 fls | REQUERIMENTO PARA DECLARAÇÃO CADASTRAL SULFITE 75GR | R\$ 20,00 | R\$ 1.000,00 |
| 17 | 10 | Bloco c/ 100 fls | AVALIAÇÃO CADASTRAL 100X1 SULFITE 75GR | R\$ 28,00 | R\$ 280,00 |
| 18 | 1000 | UNIDADE | PASTA DE PROCESSO COR AZUL CARTÃO 240GR | R\$ 0,93 | R\$ 930,00 |

| | | | | | |
|--------------------------|-------|-----------------|--|-----------|---------------------|
| 19 | 20 | Bloco c/ 50 fls | REQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS 50X2 | R\$ 34,00 | R\$ 680,00 |
| 20 | 2000 | UNIDADE | ENVELOPE BRANCO TIMBRADO TAM OFICIO | R\$ 0,34 | R\$ 680,00 |
| 21 | 1000 | UNIDADE | ENVELOPE PARDO TIMBRADO TAM.25X35 | R\$ 0,97 | R\$ 970,00 |
| 22 | 12000 | UNIDADE | HOLERITES | R\$ 0,56 | R\$ 6.720,00 |
| 23 | 500 | UNIDADE | PASTAS DE PROCESSO AZUL CARTÃO 240GR | R\$ 1,65 | R\$ 82,50 |
| 24 | 200 | Unidade | ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 24X34 | R\$ 2,00 | R\$ 400,00 |
| 25 | 1000 | Unidade | ENVELOPE BRANCO TIMBRADO TAM OFICIO | R\$ 0,32 | R\$ 320,00 |
| 26 | 500 | Unidades | ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL TIMBRADO 26X36 | R\$ 1,30 | R\$ 650,00 |
| 27 | 5000 | Unidades | ENVELOPE BRANCO TIMBRADO TAM OFICIO | R\$ 0,35 | R\$ 1.750,00 |
| 28 | 500 | Unidades | ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 24X34 TIMBRADO | R\$ 1,30 | R\$ 650,00 |
| VALOR GLOBAL..... | | | | | R\$32.067,50 |

O pagamento será efetuado em 10 (dez) dias, após a execução do serviço e apresentação da nota fiscal/fatura devidamente atestada pelo requisitante.

Piracaia, 24 de Maio de 2.018

DR. JOSE SILVINO CINTRA
Prefeito Municipal
